2023 年 3 月

お客様各位

No,23SS カタログ p406/422 掲載

ZP330 ハートウッドピック ／ZE9019 ハートプレート

ZP4 サンキューウッドピック／ZP3 マザーズデーウッドピック

色落ちによる 販売中止 のお知らせ

拝啓

平素は格別のご愛顧お引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

No23SSカタログ p406/422掲載の「色落ち」商品へのご対応に関して、改めてご連絡を申し上げます。

【対象商品】

上記の商品は、木製素材に染料を塗布して製造しているため、継続的な接触や摩擦、水分に触れたり、

多湿な環境下におきましては、染料の色落ち・他のものに色移りする可能性がございます。

カタログ掲載に際し「色落ち」マークは付与しておりますが、生花店様等のご利用機会を鑑みて、

使用上の注意喚起をお知らせしておりましたがこの度『販売中止』とする運びとなりました。

大変お手数ではございますが、ご返品回収を承りますので、弊社担当窓口までお問合せをいただきたく

お願い申し上げます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございません。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

※-22 ﾅﾁｭﾗﾙは除く